

---

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 76395310

---

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.468,48 RON - 6.468,48 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: FAIANTA MP 55X33.19=1825.63 GRESIE PORTELANATA 55X41.18=2264.71 DISTANTIERE PG 2X4.2=8.4 CABINA DUS CADITA INALTA 1X966.39=966.39 BATERIE DUS FLEXIBIL 1X105.04=105.04 VAS WC IESIRE LATERALA 1X184.87=184.87 BATERIE LAVOAR PIPA MEDIE 1X75.63=75.63 RADIATOR PORT PROSOP 500X1200 1X302.52=302.52 MOBILIER BAIE 60CM+LAVOAR+OGLINDA SET 1X735.29=735.29, NECESARE LA CENTRUL CAS GEORGE DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA

---